
Web of Science 
online školení březen 2019

Školitelé: Eniko Toth Szasz (eniko.szasz@clarivate.com), Josef Jílek (josef.jilek@clarivate.com)

Webináře budou v českém a slovenském jazyce v programu Webex. Jejich délka je 45–60 minut.

K účasti na webináři potřebujete počítač s internetovým připojením a sluchátka (s mikrofonem).

Kopernio – snadný přístup k plným textům
Pondělí, 18. března – 9.00 

V rámci tohoto krátkého setkání vám předvedeme, jak Kopernio, volně 
dostupné rozšíření vašeho webového prohlížeče, zjednodušuje přístup 
k plným textům při procházení Web of Science nebo jinými informačními 
zdroji. Kopernio umí prohledávat v předplacených zdrojích, stejně jako 
ve volně dostupných. Získejte PDF na jedno kliknutí.

EndNote Web – užitečné funkce
Středa, 20. března – 9.00 

V rámci tohoto krátkého webináře vám představíme přednosti EndNote 
Web. Tento online účet, který je poskytován jako doplněk k Web of 
Science neslouží pouze ke sběru a správě bibliografi ckých odkazů. Pomocí 
integrovaného nástroje Manuscript Matcher vám pomůže i s výběrem 
nejlepších časopisů pro váš rukopis.

Citace neslouží jen k hodnocení, 
Citační sítě = „index souvisejících idejí“
Úterý, 26. března – 10.00 

Web of Science obsahuje více jak 1,5 miliardy citovaných odkazů, které 
mohou být prohledávány a zhodnoceny pro vyhledávání informací. 
V rámci tohoto krátkého webexu, vám naši specialisté na WOS ukáží, 
jak lze na velmi konkrétním tématu využít citační sítě Web of Science, 
jak jejich prostřednictvím odhalit důležité publikace.

Přihlášení zde


